Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes.

Programa de Pós-Graduação em Filosofia.

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-35 sala 003 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR.
Fones: (44) 3011-8983

 e-mail: sec-pgf@uem.br - www.pgf.uem.br

EDITAL Nº 014/2024-PGF

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no quadro de

avisos do PGF, e publicado no site

http://www.pgf.uem.br, no dia 14/11/2024.

Rosangela Scoaris

Secretária

O professor Dr. Wagner Dalla Costa Félix,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Filosofia, nível Mestrado, da Universidade Estadual

de Maringá, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Edital Nº 010/2024-PGF;

 TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º. Os resultados da análise dos anteprojetos de dissertação dos

candidatos inscritos no Exame de Seleção/2025 do Programa de Pós-Graduação em

Filosofia, conforme segue abaixo em ordem alfabética:

Candidatos aprovados:

N° Inscrição Nomes

01 54/2024-PGF Ana Letícia de Souza Candido Da Silva

02 45/2024-PGF Carla Tatiane da Silva

03 59/2024-PGF Francielle Pires Freire Favareto

04 56/2024-PGF João Victor Rodrigues Pinto

05 60/2024-PGF José Nunes Leite Neto

06 44/2024-PGF Leonardo Amancio Ponzio

07 50/2024-PGF Matheus Oliveira Pinheiro da Silva

08 58/2024-PGF Murilo Clemente da Silva Amancio

09 49/2024-PGF Ray Marloon Pereira

10 52/2024-PGF Sergio Sartor

11 42/2024-PGF Tifanny Ioannidis

12 57/2024-PGF Welington Sá da Silva

Candidatos não aprovados:

N° Inscrição Nomes

01 55/2024-PGF Beatriz Alencar Nunes Silva

02 43/2024-PGF Juliano Heeveerson Silveira Fonseca

03 47/2024-PGF Lucas Pereira Monteiro

04 53/2024-PGF Marciel Diniz de Oliveira

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes.

Programa de Pós-Graduação em Filosofia.

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-35 sala 003 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR.
Fones: (44) 3011-8983

 e-mail: sec-pgf@uem.br - www.pgf.uem.br

Artigo 2º. O Edital das entrevistas será divulgado dia 18/11/2024.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 14 de novembro de 2024.